



10.4.2014

Varhaiskasvatusjohtaja

Kontula-seura ry / Risto Rautiainen
risto.rautiainen@kontulanhuolto.fi

Kontula-Seura ry:n vetoamus Lampipuiston kerhorakennuksen puolesta

HEL 2014-003713 T 05 01 00

Kontula-seura on toimittanut varhaiskasvatusvirastolle vetoamuksen lokakuussa 2013 ja uudelleen maaliskuussa 2014 leikkipuisto Lammen rakennuksen pikaisesta uusimisesta ja käyttöönotosta. Pahoittelemme vastauksen viipymistä.

Varhaiskasvatusvirastossa on käynnistetty loppuvuodesta 2013 koko leikkipuistoverkon arviointi, joka jatkuu edelleen. Mellunkylän peruspiirissä toimii tällä hetkellä neljä leikkipuistoa ja yksi perhetalo. Avoimen leikkitoiminnan palveluverkko on alueella hyvin resurssoitu. Kontulan alueella toimivat leikkipuisto Kiikku ja perhetalo Naapuri, Kurkimäessä leikkipuisto Kurkimäki ja Kivikon alueella leikkipuisto Kipinäpuisto. Nämä neljä toimipistettä sijaitsevat enimmillään 1,5 km etäisyydellä toisistaan. Lisäksi Mellunmäessä toimii leikkipuisto Mellunmäki.

Toiminta leikkipuisto Lammen rakennuksessa lopetettiin vuoden 2011 lopulla rakennuksen huonon kunnon takia. Leikkipuiston sisätoiminta siirrettiin vuoden 2012 alussa leikkipuisto Kiikkuun, sen uuden rakennuksen valmistuttua. Rakennusvirasto ylläpitää leikkipuisto Lammen ulkoalueita, ja ne ovat leikkipaikkana kuntalaisten käytössä.

Erillisten leikkipuistorakennusten rakentaminen ja ylläpito on rakennusten kokoon nähden kallista. Leikkipuistokiinteistöjen peruskorjausten tai korvaavien uudishankkeiden yhteydessä arvioidaan leikkipuistojen sisätoiminnan tarpeellisuus ja vaihtoehtoiset ratkaisut toiminnan järjestämiselle.

Varhaiskasvatusvirasto ja Tilakeskus ovat yhteistyössä laatineet leikkipuistojen tilasuunnittelukonseptia, joka on valmistunut vuoden 2014 alussa. Siinä on tavoitteena löytää toistettava suunnitteluratkaisu tilanteisiin, kun päädytään rakentamaan uudisrakennusta korvaava leikkipuistorakennus. Ensimmäinen konseptin mukainen hanke on leikkipuisto Mäkitorppa, joka valmistuu huhtikuussa 2015.



10.4.2014

Varhaiskasvatusjohtaja

Leikkipuistojen peruskorjausten kohdalla tarkastellaan myös mahdollisuutta yhdistää päiväkodin ja leikkipuiston peruskorjaukset siten, että varhaiskasvatusviraston toiminnot päivähoito ja leikkitoiminta voitaisiin yhdistää saman katon alle. Uusilla alueilla Helsingissä rakennetaan korttelitaloja, joissa on leikkipuistotoimintaa, päiväkotihoidoa ja mahdollisesti myös koulu ja/tai nuorisotoimintaa.

Leikkipuisto Lammen peruskorjausta korvaava uudisrakennushanke on tällä hetkellä vuosien 2015 - 24 talonrakentamishjelmassa loppuvuosille ajoitettuna. Leikkipuisto Lammen osalta on varhaiskasvatusvirastossa vaihtoehtona pohdittu päiväkotitammikon peruskorjauksen ja leikkipuistotoiminnan yhdistämistä tai luopumista leikkipuisto hankkeesta. Päiväkotitammikon peruskorjaus ei ole tällä hetkellä talonrakentamishjelmassa. Ratkaisua mietitään osana alueen leikkipuistoverkon kokonaisuutta. Mellunkylän nykyisen leikkipuistoverkon kiinteistöjen kunnan selvittäminen vaikuttaa tuleviin ratkaisuihin.

Varhaiskasvatusvirasto vastaa leikkipuistojen toiminnasta, kiinteistöviraston tilakeskus vuokraa varhaiskasvatusvirastolle leikkipuistorakennukset. Leikkipuistojen ulkoalueet ovat rakennusviraston kohteita, joka huolehtii niiden ylläpidosta ja kunnostuksesta.

Lisätiedot

Carola Harju, erityissuunnittelija, puhelin: 310 42542
carola.harju(a)hel.fi

Varhaiskasvatusjohtaja

Satu Järvenkallas
varhaiskasvatusjohtaja